РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРУДОВОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВОСЕМЬДЕСЯТ ДЕВЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ПРУДОВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 25 апреля 2018 года                 №  89/149                    посёлок Прудовой
О Королёве С.А.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Устава Прудового муниципального образования  Совет депутатов Прудового муниципального образования рассмотрев заявление Королёва Сергея Аркадьевича

РЕШИЛ:
1. Прекратить Королёвым Сергеем Аркадьевичем исполнение обязанностей главы администрации Прудового муниципального образования.
2. Согласовать исполнение обязанностей главы администрации Прудового муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области  главным специалистом администрации Прудового муниципального образования Екатериновского муниципального района   Саратовской области Грачёвой Мариной Геннадиевной  26 апреля 2018 года с доплатой  70% от денежного  содержания главы администрации.

3. Настоящее решение  вступает в силу  со дня его принятия  и подлежит  обнародованию  и размещению  на официальном  сайте  администрации Прудового муниципального образования Екатериновского муниципального района  Саратовской области  в сети « Интернет».

Глава  Прудового
муниципального образования:                                            И.П.Назарова